
Id: XYLBO-PRNEI-GAMZH-XBUTK-WJUAE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/189/10
RADY GMINY WOJCIESZKÓW

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Łukowskiego Rada Gminy Wojcieszków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Oszczepalin Drugi oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki Nr 136 i 293 na odcinku od drogi oznaczonej jako działka o Nr ewidencyjnym 
289 w miejscowości Oszczepalin Drugi - do granicy z gminą Borki, działka o numerze ewidencyjnym 206. 

2. Działki o numerach ewidencyjnych 136 i 293 stanowią własność Gminy Wojcieszków. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony na mapie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Barszcz



Id: XYLBO-PRNEI-GAMZH-XBUTK-WJUAE. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/189/10

Rady Gminy Wojcieszków

z dnia 15 października 2010 r.


